
小口線・新宮小口線・神丸小口線　

(新宮駅・志古～神丸～小口間は全停留所掲載、小口行のみ全便掲載、新宮駅・本宮方面からの乗継可能便掲載）

平日　(土・日・祝日 及び 12月30日～1月3日以外)平日　(土・日・祝日 及び 12月30日～1月3日以外)平日　(土・日・祝日 及び 12月30日～1月3日以外)平日　(土・日・祝日 及び 12月30日～1月3日以外) (平成24年4月現在)

運行会社 熊交 熊交 熊交 熊交 熊交 奈交 熊平 熊交 熊交 熊平 熊交 熊交 熊交 熊交
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新宮駅 07:05 07:46 14:25 16:15 17:10

丹鶴町 07:07  ﾚ 14:27 16:17 17:12

市民会館前 07:08  ﾚ 14:28 16:18 17:13

権現前 07:09 07:50 14:29 16:19 17:14

信用金庫前 07:10  ﾚ 14:30 16:20 17:15

大橋通り 07:11  ﾚ 14:31 16:21 17:16

裁判所前 07:12  ﾚ 17:32 16:22 17:17

新宮高校前 07:13 07:53 14:33 16:23 17:18

新高正門前 07:15  ﾚ 14:35 16:25 17:20

越路 07:16  ﾚ 14:36 16:26 17:21

桧杖 07:18  ﾚ 14:38 16:28 17:23

柿谷 07:19  ﾚ 14:39 16:29 17:24

水瀬 07:19  ﾚ 14:39 16:29 17:24

槌の子 07:21  ﾚ 14:41 16:31 17:26

瀬原 07:22  ﾚ 14:42 16:32 17:27

小綱 07:23  ﾚ 14:43 16:33 17:28

相賀口 07:24  ﾚ 14:44 16:34 17:29

浅里 07:25  ﾚ 14:45 16:35 17:30

高田口 07:28  ﾚ 14:48 16:38 17:33

小鹿 07:30  ﾚ 14:50 16:40 17:35

白見 07:31  ﾚ 14:51 16:41 17:36

鼻白の滝 07:33  ﾚ 14:53 16:43 17:38

竹田前 07:34  ﾚ 14:54 16:44 17:39

田長 07:36  ﾚ 14:56 16:46 17:41

山本 07:37  ﾚ 14:57 16:47 17:42

能城 07:38  ﾚ 14:58 16:48 17:43

古賀浦 || || || || ||

白浜駅 || || || || ||

土河屋 || 06:45 07:15 || || 16:00 || ||

本宮大社前 || 06:56 06:45 07:26 || 14:10 || 16:11 || ||

渡瀬温泉 || || 07:01 || || 14:26 || || || ||

請川 || 07:01 07:08 07:31 || 14:33 || 16:16 || ||

志古 || 07:18 07:25 07:48 || 08:35 14:50 || 15:05 16:33 || ||

楊枝口 || 07:20 07:27 07:50 || 08:37 14:52 || 15:07 16:35 || ||

日足 || 07:21 07:28 07:51 || 08:38 14:53 || 15:08 16:36 || ||

登記所前 || 07:22 07:29 07:52 || 08:39 14:54 || 15:09 16:37 || ||

神丸 07:39 07:23 07:30 07:41 07:53 08:19 08:40 14:55 14:59 15:10 16:38 16:49 17:44 17:46

相須 07:43 08:42 15:12 16:51 17:48

椋の井 07:44 08:43 15:13 16:52 17:49

谷口 07:46 08:45 15:15 16:54 17:51

赤木 07:48 08:47 15:17 16:56 17:53

赤木上地 07:49 08:48 15:18 16:57 17:54

長井口 07:51 08:50 15:20 16:59 17:56

小和瀬 07:53 08:52 15:22 17:01 17:58

小口 07:55 08:54 15:24 17:03 18:00



小口線・新宮小口線・神丸小口線　

(新宮駅・志古～神丸～小口間は全停留所掲載、小口発のみ全便掲載、新宮駅・本宮方面への乗継可能便掲載）

平日　(土・日・祝日 及び 12月30日～1月3日以外)平日　(土・日・祝日 及び 12月30日～1月3日以外)平日　(土・日・祝日 及び 12月30日～1月3日以外)平日　(土・日・祝日 及び 12月30日～1月3日以外) (平成24年4月現在)

運行会社 熊交 熊交 熊交 熊交 奈交 熊交 熊交 熊交 熊交 熊交 熊交 熊交 熊交 奈交 熊交 熊交
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小口 07:05 08:00 09:00 15:35 17:10 18:05

小和瀬 07:07 08:02 09:02 15:37 17:12 18:07

長井口 07:09 08:04 09:04 15:39 17:14 18:09

赤木上地 07:11 08:06 09:06 15:41 17:16 18:11

赤木 07:12 08:07 09:07 15:42 17:17 18:12

谷口 07:14 08:09 09:09 15:44 17:19 18:14

椋の井 07:16 08:11 09:11 15:46 17:21 18:16

相須 07:17 08:12 09:12 15:47 17:22 18:17

神丸 07:19 07:23 07:39 08:14 08:19 09:14 09:14 09:25 15:49 16:29 16:38 17:24 17:44 17:48 18:19 18:44

登記所前 || 07:40 ||  ﾚ 09:15 09:15 || 15:50 16:30 || 17:45 || || 18:45

日足 || 07:41 || 08:20 09:16 09:16 || 15:51 16:31 || 17:46 || || 18:46

楊枝口 || 07:42 ||  ﾚ 09:17 09:17 || 15:52 16:32 || 17:47 || || 18:47

志古 || 07:44 || 08:23 09:19 09:19 || 15:54 16:34 || 17:49 || || 18:49

請川 || 08:01 || 08:40 09:36 || 16:51 || 18:06 || || 19:06

渡瀬温泉 || 08:08 || 08:48 09:43 || 16:58 || || || || ||

本宮大社前 || 08:24 || 09:07 09:59 || 17:14 || 18:11 || || 19:11

土河屋 || || 09:19 || || 18:22 || || 19:12

五条ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ || || 13:17 || || || ||

八木駅 || || 14:20 || || || ||

能城 07:24 08:15 09:26 16:39  ﾚ 18:20

山本 07:25 08:16 09:27 16:40  ﾚ 18:21

田長 07:26 08:17 09:28 16:41  ﾚ 18:22

竹田前 07:28 08:19 09:30 16:43  ﾚ 18:24

鼻白の滝 07:29 08:20 09:31 16:44  ﾚ 18:25

白見 07:31 08:22 09:33 16:46  ﾚ 18:27

小鹿 07:32 08:23 09:34 16:47  ﾚ 18:28

高田口 07:34 08:25 09:36 16:49  ﾚ 18:30

浅里 07:37 08:28 09:39 16:52  ﾚ 18:33

相賀口 07:38 08:29 09:40 16:53  ﾚ 18:34

小綱 07:39 08:30 09:41 16:54  ﾚ 18:35

瀬原 07:40 08:31 09:42 16:55  ﾚ 18:36

槌の子 07:41 08:32 09:43 16:56  ﾚ 18:37

水瀬 07:43 08:34 09:45 16:58  ﾚ 18:39

柿谷 07:43 08:34 09:45 16:58  ﾚ 18:39

桧杖 07:44 08:35 09:46 16:59  ﾚ 18:40

越路 07:46 08:37 09:48 17:01  ﾚ 18:42

新高正門前 07:47 08:38 09:49 17:02  ﾚ 18:43

新宮高校前 07:49 08:40 09:51 17:04 18:12 18:45

裁判所前 07:50 08:41 09:52 17:05  ﾚ 18:46

大橋通り 07:51 08:42 09:53 17:06  ﾚ 18:47

信用金庫前 07:52 08:43 09:54 17:07  ﾚ 18:48

権現前 07:54 08:44 09:55 17:08 18:16 18:49

市民会館前 07:55 08:45 09:56 17:09  ﾚ 18:50

登坂 || || || || || ||

旭町 || || || || || ||

新宮駅 07:59 08:49 10:01 17:14 18:20 18:54



小口線・新宮小口線・神丸小口線　

(新宮駅・志古～神丸～小口間は全停留所掲載、小口行のみ全便掲載、新宮駅・本宮方面からの乗継可能便掲載）

土・日・祝日 及び 12月30日～1月3日土・日・祝日 及び 12月30日～1月3日土・日・祝日 及び 12月30日～1月3日土・日・祝日 及び 12月30日～1月3日 (平成24年4月現在)

運行会社 熊交 熊交 熊交 熊交 明光 奈交 熊休 熊交 熊交 熊休 熊交 熊交 熊交 熊交
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新宮駅 07:05 09:59 12:15 16:15 17:10

丹鶴町 07:07  ﾚ 12:17 16:17 17:12

市民会館前 07:08  ﾚ 12:18 16:18 17:13

権現前 07:09 10:03 12:19 16:19 17:14

信用金庫前 07:10  ﾚ 12:20 16:20 17:15

大橋通り 07:11  ﾚ 12:21 16:21 17:16

裁判所前 07:12  ﾚ 12:22 16:22 17:17

新宮高校前 07:13 10:06 12:23 16:23 17:18

新高正門前 07:15  ﾚ 12:25 16:25 17:20

越路 07:16  ﾚ 12:26 16:26 17:21

桧杖 07:18  ﾚ 12:28 16:28 17:23

柿谷 07:19  ﾚ 12:29 16:29 17:24

水瀬 07:19  ﾚ 12:29 16:29 17:24

槌の子 07:21  ﾚ 12:31 16:31 17:26

瀬原 07:22  ﾚ 12:32 16:32 17:27

小綱 07:23  ﾚ 12:33 16:33 17:28

相賀口 07:24  ﾚ 12:34 16:34 17:29

浅里 07:25  ﾚ 12:35 16:35 17:30

高田口 07:28  ﾚ 12:38 16:38 17:33

小鹿 07:30  ﾚ 12:40 16:40 17:35

白見 07:31  ﾚ 12:41 16:41 17:36

鼻白の滝 07:33  ﾚ 12:43 16:43 17:38

竹田前 07:34  ﾚ 12:44 16:44 17:39

田長 07:36  ﾚ 12:46 16:46 17:41

山本 07:37  ﾚ 12:47 16:47 17:42

能城 07:38  ﾚ 12:48 16:48 17:43

古賀浦 || 08:20 || || || ||

白浜駅 || 08:48 || || || ||

土河屋 || 06:45 || || || 16:00 || ||

本宮大社前 || 06:56 06:45 10:00 || 10:40 || 16:11 || ||

渡瀬温泉 || || 07:01 09:52 || 10:56 || || || ||

請川 || 07:01 07:08 10:05 || 11:03 || 16:16 || ||

志古 || 07:18 07:25 10:20 || 10:35 11:20 || 12:50 16:33 || ||

楊枝口 || 07:20 07:27  ﾚ || 10:37 11:22 || 12:52 16:35 || ||

日足 || 07:21 07:28  ﾚ || 10:38 11:23 || 12:53 16:36 || ||

登記所前 || 07:22 07:29  ﾚ || 10:39 11:24 || 12:54 16:37 || ||

神丸 07:39 07:23 07:30 07:41  ﾚ 10:32 10:40 11:25 12:49 12:55 16:38 16:49 17:44 17:46

相須 07:43 10:42 12:57 16:51 17:48

椋の井 07:44 10:43 12:58 16:52 17:49

谷口 07:46 10:45 13:00 16:54 17:51

赤木 07:48 10:47 13:02 16:56 17:53

赤木上地 07:49 10:48 13:03 16:57 17:54

長井口 07:51 10:50 13:05 16:59 17:56

小和瀬 07:53 10:52 13:07 17:01 17:58

小口 07:55 10:54 13:09 17:03 18:00



小口線・新宮小口線・神丸小口線　

(新宮駅・志古～神丸～小口間は全停留所掲載、小口発のみ全便掲載、新宮駅・本宮方面への乗継可能便掲載）

土・日・祝日 及び 12月30日～1月3日土・日・祝日 及び 12月30日～1月3日土・日・祝日 及び 12月30日～1月3日土・日・祝日 及び 12月30日～1月3日 (平成24年4月現在)

運行会社 熊交 熊交 熊交 熊交 奈交 熊交 熊交 熊交 熊交 熊交 熊交 熊交 熊交 奈交 熊交 熊交
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小口 07:05 08:00 11:00 13:25 17:10 18:05

小和瀬 07:07 08:02 11:02 13:27 17:12 18:07

長井口 07:09 08:04 11:04 13:29 17:14 18:09

赤木上地 07:11 08:06 11:06 13:31 17:16 18:11

赤木 07:12 08:07 11:07 13:32 17:17 18:12

谷口 07:14 08:09 11:09 13:34 17:19 18:14

椋の井 07:16 08:11 11:11 13:36 17:21 18:16

相須 07:17 08:12 11:12 13:37 17:22 18:17

神丸 07:19 07:23 07:39 08:14 08:19 11:14 11:25 11:49 13:39 13:48 17:24 17:44 17:48 18:19 18:44

登記所前 || 07:40 ||  ﾚ 11:15 || 11:50 13:40 || 17:45 || || 18:45

日足 || 07:41 || 08:20 11:16 || 11:51 13:41 || 17:46 || || 18:46

楊枝口 || 07:42 ||  ﾚ 11:17 || 11:52 13:42 || 17:47 || || 18:47

志古 || 07:44 || 08:23 11:19 || 11:54 13:44 13:45 || 17:49 || || 18:49

請川 || 08:01 || 08:40 || 12:11 13:57 || 18:06 || || 19:06

渡瀬温泉 || 08:08 || 08:48 || || || || || || || ||

本宮大社前 || 08:24 || 09:07 || 12:16 14:01 || 18:11 || || 19:11

土河屋 || || 09:19 || 12:27 || 18:22 || || 19:12

五条ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ || || 13:17 || || || ||

八木駅 || || 14:20 || || || ||

能城 07:24 08:15 11:26 13:49  ﾚ 18:20

山本 07:25 08:16 11:27 13:50  ﾚ 18:21

田長 07:26 08:17 11:28 13:51  ﾚ 18:22

竹田前 07:28 08:19 11:30 13:53  ﾚ 18:24

鼻白の滝 07:29 08:20 11:31 13:54  ﾚ 18:25

白見 07:31 08:22 11:33 13:56  ﾚ 18:27

小鹿 07:32 08:23 11:34 13:57  ﾚ 18:28

高田口 07:34 08:25 11:36 13:59  ﾚ 18:30

浅里 07:37 08:28 11:39 14:02  ﾚ 18:33

相賀口 07:38 08:29 11:40 14:03  ﾚ 18:34

小綱 07:39 08:30 11:41 14:04  ﾚ 18:35

瀬原 07:40 08:31 11:42 14:05  ﾚ 18:36

槌の子 07:41 08:32 11:43 14:06  ﾚ 18:37

水瀬 07:43 08:34 11:45 14:08  ﾚ 18:39

柿谷 07:43 08:34 11:45 14:08  ﾚ 18:39

桧杖 07:44 08:35 11:46 14:09  ﾚ 18:40

越路 07:46 08:37 11:48 14:11  ﾚ 18:42

新高正門前 07:47 08:38 11:49 14:12  ﾚ 18:43

新宮高校前 07:49 08:40 11:51 14:14 18:12 18:45

裁判所前 07:50 08:41 11:52 14:15  ﾚ 18:46

大橋通り 07:51 08:42 11:53 14:16  ﾚ 18:47

信用金庫前 07:52 08:43 11:54 14:17  ﾚ 18:48

権現前 07:54 08:44 11:55 14:18 18:16 18:49

市民会館前 07:55 08:45 11:56 14:19  ﾚ 18:50

登坂 || || || || || ||

旭町 || || || || || ||

新宮駅 07:59 08:49 12:01 14:24 18:20 18:54


